NEWS RELEASE

報道各位                           ２０１３年１０月２９日

株式会社イオンファンタジー

Ｍｏｌｌｙｆａｎｔaｓｙ（モーリーファンタジー）４００店舗達成記念のお知らせ

イオンファンタジーが展開する室内ゆうえんちは、2013 年 10 月末日で国内店舗が‘モーリーフ

ァンタジー’に全店屋号を統一するとともに、2013 年 11 月に開店する中国の‘モーリーファンタ

ジー中山興中広場店’をもって世界で４００店舗となります。

当社は、日ごろのお客さまのご愛顧への感謝と従業員のお客さまへのさらなるサービス向上に向

け、下記の通り店舗でのイベントや従業員の制服の刷新を行いますのでお知らせいたします。

１．店舗での各種セール等のイベント

◇メダル４００枚を１，０００円で提供するなど各種イベントを実施いたします。

詳細は http://www.fantasy.co.jp/でご覧下さい。

２．「こどもスタッフ」お仕事体験プログラム

◇マレーシア、中国、タイを含めた世界の‘モーリーファンタジー’４００店舗で小学生スタ

ッフを募集し、お仕事を体験していただきます。

詳細は http://www.fantasy.co.jp/news/pdf/20130919kodomo.pdf でご覧下さい。

３．国内店舗スタッフの制服を刷新

◇国内３２１店舗の店スタッフの制服を親しみのあるデザインと働きやすさのあるものに刷

新し、モーリーファンタジーブランドの浸透をめざします。

＜新しいユニフォーム＞

                       ・店舗への新制服切り替え時期

                         ２０１３年１１月１日（金）より

＜連絡先＞

株式会社イオンファンタジー

管理統括

広報・ＩＲ室 菅原 裕之

０４３－２１２－６２５７